DÉVÖTIO, onis, f. *Dévouement, action de se dévouer.* SYN. Dedicatio, consecratio, addictio. USUS : Deciorum devotione placati sunt Dii. Devotione capitis mei servandam rempublicam putavi, j'ai cru qu'il fallait sauver la république menée au prix de ma vie. Cum ad pietatis studia refertur, rectius dicitur : Religio, pietas in DEUM et Superos, dévotion.

DÉVÖTUS, a, um, *Voué, consacré.* SYN. Destinatus, constitutus. USUS : Miloni ea hostia devota videbatur. Devotus Orco, *voué aux dieux infernaux.*

Devotus, a, um, *Dévot, pieux.* PHRAS. I. (Devotus est, VULG.), il est pieux. Religiosus, pius, DEUM colens; pietatem et religionem colens; pie et religiose vivens, ducem DEUM in omnibus sequens; animum ac cogitationes ad DEUM referens. Qui humana respuens, ad divina solum incumbit; deditus soli contemplationi rerum æternarum; nihil non postponens Christianæ pietati; qui exemplo vita et sanctissima doctrina animos ad exitium ruentis retrahit, et ad salutem dirigit; præstanti religione in DEUM; cœlestis Numinis amore magnopere devinclus; cuius mens omnium fluxorum immemor, ad sola immortalia et cœlestia fertur; qui rationis imperio affectiones humanas subigit; cuius ratio cupiditatē dominatur, qui lascivientes corporis motus ad rationis divinarumque legum præcepta coeret atque comprimit; magna, antiqua religione; maxima cum religione, ardore in DEUM, pietatem colit; exemplar est religionis; vitam sancte pieque exigit; in quem tanquam in speculum intuerit, qui pietatem, qui religionem colunt; insigni pietate est erga DEUM; religiosus imprimis pietatis cultor est mira pietatis; raræ in DEUM religionis est; ad omne Christianæ pietatis et officii decus mira factus, compositus, incensus, animatus. 2. Singulariter devotus est B. Marie Virginis, il a une remarquable dévotion envers la Très Sainte Vierge. Præcipuo quodam studio cultique fertur in DEI Matrem; præcipua pietate ac religione DEI Matrem

colit, veneratur; singulari cultu Matrem Virginem prosequitur; præcipua illi in Virginem DEI Matrem religio est et pietas; divinae Matris præcipua quadam religione tenetur; ejus honoribus impense studet, deditus, addictus, devotus est; ardentiorem cultum erga DEI parentem Virginem hauit; suavissimo quadam pietatis studio in Virginem DEI Matrem exardescit; præcipuum pietatis operam in colenda rite sancteque Virgine DEI Matre ponit, collocat. Cf. Religiosus. USUS: Devota DEO mens, esprit tout consacré à DIEU.

DÉVÖVÉO, es, vœvi, vötum, ere, a. Vœur, consacrer, dévouer, livrer entièrement. SYN. Vœvoe, destino, dedico, consecro. USUS: Devovere se pro ære alieno. Caput suum pro republica Diis devovere. Te tuum que caput hoc sanguine consecro devoveque. Diris omnibus aliquem devovere. Devovit Agamemnon Dianæ se, etc.